СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района                                              Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  21 октября 2010 года                                                                                  №  55

дер. Бор

О передаче полномочий
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", Уставом муниципального образования, совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Передать Бокситогорскому муниципальному району полномочия Борского сельского поселения по вопросу организации (границах поселения) теплоснабжения населения, составной частью, которой является  поставки топлива (уголь) для нужд муниципально-хозяйствующих субъектов, вырабатывающих теплоэнергию для отопления жилищного фонда, за счет субвенции из бюджета Борского сельского поселения.

       2. Администрации Борского сельского поселения от имени муниципального образования заключить с соответствующим исполнительным органом местного самоуправления Бокситогорского муниципального района соглашение о передаче указанных полномочий на  2011 год.
       3. Другие условия соглашения должны соответствовать требованиям пункта 4 статьи15 Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

 Глава Борского
 сельского поселения                                                                          В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано:  ЖКС, прокуратуру, ОМХ администрации БМР, библиотека-3,  в дело-2